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Instalco tecknar kontrakt för VS-installationer i 
logistikprojekt i Drammen
Instalcobolaget Vito Teknisk Entreprenør AS har tecknat kontrakt för VS-installationer i 
ett logistikprojekt i Drammens hamn i Norge. Projektet omfattar uppförandet av ett nytt 
center för fordonsberedning, inklusive administrationsbyggnad och parkeringshus. 
Projektets ordervärde för Instalco är cirka 40 miljoner norska kronor.

Instalco genom dotterbolaget Vito ansvarar för installationer inom värme, sanitet, tryckluft och 
sprinkler, med fokus på robusta och energieffektiva lösningar. Projektet Holmen 27 utvecklas av 
Bertel O. Steen Eiendom i samarbete med Wallenius Wilhelmsen Inland Services och är en del av 
arbetet med att stärka Drammens hamn som centralt logistiknav i regionen.

– Vi är stolta över det här viktiga uppdraget som är ett tydligt kvitto på vår kompetens och 
genomförandeförmåga. Vi ser fram emot att bidra i ett projekt som kombinerar hög teknisk nivå 
med höga hållbarhetsambitioner och som stärker Drammens position, säger Knut Sigvartsen, vd 
i Vito Teknisk Entreprenør AS.

Anläggningen är omfattande och tekniskt avancerad, med en total byggnadsvolym på över 50 
000 kvadratmeter. Projektet har högt ställda hållbarhetsmål med ambition att nå certifieringen 
BREEAM Excellent energiklass A.

Byggstart är planerad till våren 2026 och projektet beräknas vara färdigställt vid utgången av 
2027.

För mer information:
Knut Sigvartsen, vd Vito Teknisk Entreprenør AS, +47 97 48 75 87, sigvartsen@vito-as.no
Fredrik Trahn, hållbarhets- och kommunikationschef, +46-70-913 67 96, fredrik.trahn@instalco.se

Instalco är ett av norra Europas ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, industri och 
teknikkonsult. Vi utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och 
anläggningar i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Verksamheten bedrivs genom ett 150-tal 
dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm 
under kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se

http://www.instalco.se/

